Ad.Codigo Ad.Nombre ‘ Ad.Tipo | Ad.Condicion

1002 Fundacion Atchugarry Helipuerto He Habilitado
1004 Estancia El Monasterio Ad Habilitado
1005 Establecimiento Santa Ernestina Ad Habilitado
1007 Estancia Rio Bamba Ad Habilitado
1012 Estancia Pichinango Ad Habilitado
1013 Establecimiento Las Grutas Ad Habilitado
1014 Establecimiento Merin Ad Habilitado
1015 Luis Dutra Helipuerto He Habilitado
1017 Hospital Militar He Habilitado
1018 La Casa Blanca He Habilitado
1019 Aerédromo Green Ad Habilitado
1020 Estancia Santa Emilia Ad Habilitado
1021 Cainsa Ad Habilitado
1024 Chacra del Inglés He Habilitado
1025 Hospital de Pan de Azucar He Habilitado
1029 Estancia La Palma Ad Habilitado
1031 Yellow Rose He Habilitado
1032 La Alameda Ad Habilitado
1034 Alur Ad Habilitado
1038 Hospital de Paysandu He Habilitado
1039 Honey Moon He Habilitado
1042 Quita Penas He Habilitado
1044 Agroland S.A. He Habilitado
1046 Mar de Rocha He Habilitado
1047 La Marina He Habilitado
1048 Ricardo Raver Ad Habilitado
1049 El Mayoral Ad Habilitado
1050 Galfarm He Habilitado
1051 Aerofertil SRL Ad Habilitado
1052 Establecimiento El Rincén Ad Habilitado
1053 La Horqueta Ad Habilitado
1058 Rincén del Valle Ad Sitio Apto
1059 World Trade Center Free Zone He Sitio Apto
1063 La Pangaresa Ad Sitio Apto
1067 Yuri Erochenko (Base Aeroagricola) Ad Sitio Apto
1088 Aerédromo Mataojo Ad Sitio Apto
1090 Establecimiento Los Patios He Sitio Apto
1094 Marofas Entertainment He Sitio Apto
1095 Establecimiento Las Piedras y Hotel He Sitio Apto
Fasano
1097 Establecimiento Vifias del Este He Sitio Apto
1098 Establecimiento La Tacuara Ad Sitio Apto
1099 Estancia La Perseverancia Ad Sitio Apto

1100 Aeroclub de Rivera Ad Habilitado



1102

1107
1108
1110
1115
1116
1132
1161

1163

1168
1170
1177
1183
1184
1185
1191
1193
1200
1201
1203
1204
1205
1206
1212
1213
1230
1231

1240

1244
1250
1251
1255
1256
1270
1278
1284
1293
1298
1299
1300
1301
1302

Establecimiento Santa Elena
Monzén

Frigorifico Tacuarembd
Aerédromo Raab Hnos.
Establecimiento Narbona
Manantial Work Shop
Manantial Molinos

Estancia Los Paraisos
Estancia Zanja Honda

Progreso Aeroservicios / Base
Cebollati

Hospital Policial

Estancia La Rinconada
Chacra Maderos

Pinar del Hotel

Tierra de Caballos
Establecimiento Agrocampo
Aeroclub de Canelones
Establecimiento La Baguala
Establecimiento El Cafiadon
Wings of Freedom

El Mellado

Establecimiento Surfside
Estancia Miraflores
Establecimiento Laguna Dorada
San Bautista

Rafael Garcia

Buena Vista

Estancia Los Gurises

Campo Aeronautico Don Julio
Moreira Rivera

Pista Garzon

Vifia Edén

Club de Campo Las Garzas
Santa Luisa

La Sombra

Aerdédromo MIL Boiso Lanza
Aerédromo José Pedro Varela
Aerédromo San José
Establecimiento Roland

Los Panchos

Casa Los Jazmines

Vida Mia

La Enramada

Estancia Dofa Cala

Ad

Ad
Ad
He
He
He
Ad
Ad

Ad

He
Ad
He
He
He
He
Ad
He
He
Ad
Ad
He
Ad
He
He
Ad
He
Ad

Ad

Ad
He
He
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
He
He
Ad
Ad

Sitio Apto

Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto

Habilitado

Habilitado
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Sitio Apto
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Sitio Apto

Sitio Apto
Habilitado
Habilitado
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto



1307
1308
1309
1311
1312
1314
1318
1319
1322
1323
1326
1327
1330
1331
1334
1339
1340
1341
1342
1343
1344
1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352

Las Canadas

San Luis

Estancia El Cerro

El Algarrobal

Rincén del Chingolo
Pista Elbio Mufioz
Wayna

El Aserradero

Yuyo

Estancia Las Margaritas
Santa Elisa

La Hortencia

Saiza

Helipolo

Kattegat

Pista Rocha

Walter Ramos

Rodrigo Garcia Filho
Estancia Santa Leonor
Pareddn

Estancia El Toboso
Base José Pedro Varela
Base Andresito
Estancia Cafiada Grande
La Concordia

El Silencio

Los Ranchos

Rincon de Calimaris
Helipuerto Aigua

Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
He
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
He
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
Ad
He
He
Ad
Ad
Ad
Ad
He
He

Sitio Apto
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Habilitado
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto
Sitio Apto



