

Ad.Codigo	Ad.Nombre	Ad.Tipo	Ad.Condicion
1002	Fundación Atchugarry Helipuerto	He	Habilitado
1004	Estancia El Monasterio	Ad	Habilitado
1005	Establecimiento Santa Ernestina	Ad	Habilitado
1007	Estancia Rio Bamba	Ad	Habilitado
1012	Estancia Pichinango	Ad	Habilitado
1013	Establecimiento Las Grutas	Ad	Habilitado
1014	Establecimiento Merin	Ad	Habilitado
1015	Luis Dutra Helipuerto	He	Habilitado
1017	Hospital Militar	He	Habilitado
1018	La Casa Blanca	He	Habilitado
1019	Aeródromo Green	Ad	Habilitado
1020	Estancia Santa Emilia	Ad	Habilitado
1021	Cainsa	Ad	Habilitado
1024	Chacra del Inglés	He	Habilitado
1025	Hospital de Pan de Azúcar	He	Habilitado
1029	Estancia La Palma	Ad	Habilitado
1031	Yellow Rose	He	Habilitado
1032	La Alameda	Ad	Habilitado
1034	Alur	Ad	Habilitado
1038	Hospital de Paysandú	He	Habilitado
1039	Honey Moon	He	Habilitado
1042	Quita Penas	He	Habilitado
1044	Agroland S.A.	He	Habilitado
1046	Mar de Rocha	He	Habilitado
1047	La Marina	He	Habilitado
1048	Ricardo Raver	Ad	Habilitado
1049	El Mayoral	Ad	Habilitado
1050	Galfarm	He	Habilitado
1051	Aerofertil SRL	Ad	Habilitado
1052	Establecimiento El Rincón	Ad	Habilitado
1053	La Horqueta	Ad	Habilitado
1058	Rincón del Valle	Ad	Sitio Apto
1059	World Trade Center Free Zone	He	Sitio Apto
1063	La Pangaresa	Ad	Sitio Apto
1067	Yuri Erochenko (Base Aeroagricola)	Ad	Sitio Apto
1088	Aeródromo Mataojo	Ad	Sitio Apto
1090	Establecimiento Los Patios	He	Sitio Apto
1094	Maroñas Entertainment	He	Sitio Apto
1095	Establecimiento Las Piedras y Hotel Fasano	He	Sitio Apto
1097	Establecimiento Viñas del Este	He	Sitio Apto
1098	Establecimiento La Tacuara	Ad	Sitio Apto
1099	Estancia La Perseverancia	Ad	Sitio Apto
1100	Aeroclub de Rivera	Ad	Habilitado

1102	Establecimiento Santa Elena Monzón	Ad	Sitio Apto
1107	Frigorífico Tacuarembó	Ad	Sitio Apto
1108	Aeródromo Raab Hnos.	Ad	Sitio Apto
1110	Establecimiento Narbona	He	Sitio Apto
1115	Manantial Work Shop	He	Habilitado
1116	Manantial Molinos	He	Sitio Apto
1132	Estancia Los Paraíso	Ad	Sitio Apto
1161	Estancia Zanja Honda	Ad	Sitio Apto
1163	Progreso Aeroservicios / Base Cebollatí	Ad	Habilitado
1168	Hospital Policial	He	Habilitado
1170	Estancia La Rinconada	Ad	Sitio Apto
1177	Chacra Maderos	He	Habilitado
1183	Pinar del Hotel	He	Sitio Apto
1184	Tierra de Caballos	He	Sitio Apto
1185	Establecimiento Agrocampo	He	Habilitado
1191	Aeroclub de Canelones	Ad	Habilitado
1193	Establecimiento La Baguala	He	Habilitado
1200	Establecimiento El Cañadon	He	Habilitado
1201	Wings of Freedom	Ad	Habilitado
1203	El Mellado	Ad	Sitio Apto
1204	Establecimiento Surfside	He	Habilitado
1205	Estancia Miraflores	Ad	Sitio Apto
1206	Establecimiento Laguna Dorada	He	Habilitado
1212	San Bautista	He	Sitio Apto
1213	Rafael García	Ad	Habilitado
1230	Buena Vista	He	Habilitado
1231	Estancia Los Gurises	Ad	Habilitado
1240	Campo Aeronáutico Don Julio Moreira Rivera	Ad	Sitio Apto
1244	Pista Garzón	Ad	Sitio Apto
1250	Viña Edén	He	Habilitado
1251	Club de Campo Las Garzas	He	Habilitado
1255	Santa Luisa	Ad	Sitio Apto
1256	La Sombra	Ad	Sitio Apto
1270	Aeródromo MIL Boiso Lanza	Ad	Sitio Apto
1278	Aeródromo José Pedro Varela	Ad	Sitio Apto
1284	Aeródromo San José	Ad	Sitio Apto
1293	Establecimiento Roland	Ad	Sitio Apto
1298	Los Panchos	Ad	Sitio Apto
1299	Casa Los Jazmines	He	Sitio Apto
1300	Vida Mía	He	Sitio Apto
1301	La Enramada	Ad	Sitio Apto
1302	Estancia Doña Cala	Ad	Sitio Apto

1307	Las Cañas	Ad	Sitio Apto
1308	San Luis	Ad	Sitio Apto
1309	Estancia El Cerro	Ad	Habilitado
1311	El Algarrobal	Ad	Sitio Apto
1312	Rincón del Chingolo	Ad	Sitio Apto
1314	Pista Elbio Muñoz	Ad	Sitio Apto
1318	Wayna	He	Sitio Apto
1319	El Aserradero	Ad	Sitio Apto
1322	Yuyo	Ad	Sitio Apto
1323	Estancia Las Margaritas	Ad	Sitio Apto
1326	Santa Elisa	Ad	Sitio Apto
1327	La Hortencia	Ad	Sitio Apto
1330	Saiza	Ad	Sitio Apto
1331	Helipolo	He	Habilitado
1334	Kattegat	Ad	Sitio Apto
1339	Pista Rocha	Ad	Sitio Apto
1340	Walter Ramos	Ad	Sitio Apto
1341	Rodrigo García Filho	Ad	Sitio Apto
1342	Estancia Santa Leonor	Ad	Sitio Apto
1343	Paredón	Ad	Sitio Apto
1344	Estancia El Toboso	Ad	Sitio Apto
1345	Base José Pedro Varela	He	Sitio Apto
1346	Base Andresito	He	Sitio Apto
1347	Estancia Cañada Grande	Ad	Sitio Apto
1348	La Concordia	Ad	Sitio Apto
1349	El Silencio	Ad	Sitio Apto
1350	Los Ranchos	Ad	Sitio Apto
1351	Rincón de Calimaris	He	Sitio Apto
1352	Helipuerto Aiguá	He	Sitio Apto